



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

WARD TECHNICIANS GRADUATE AT SRI RAMACHANDRA INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION & RESEARCH

**Chennai,
22nd . October 2018.**

“Hospital ward technicians should display understanding and compassion with patients and their attendants at all times”, said Dr.C.Kumarbabu, Former Professor and HOD Psychiatry, Stanley Medical College, speaking at the 24th graduation ceremony of Hospital Ward Technicians at Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research here today.

Dr.Kumarbabu said, in any hospital ward technicians are the first line of contact with patients and the way they are treated by them will determine the ultimate success of the treatment he added.

56 students graduated at the ceremony today. Students for hospital ward technicians course join after plus 2, and the one year education is provided free with a stipend of Rs.500 per month at Sri Ramachandra which started the course for the first time in India.

Dr.K.V.Somasundaram, Advisor Academic, Dr.S.Thanikachalam, Chairman and Director, Cardiac Care Centre, Dr.Mahesh Vakamudi, Dean of Faculties, Dr. S.Anandan, Dean, Medical College, Dr.K.Balaji Singh, Dean of Students, Dr.S.Senthil Kumar, Principal, Allied Health Sciences and Mr.A.Abuthayar, Professor, Ward Technicians Course were among those who participated in the event.

....

Dr. S. Senthil Kumar, Principal, AHS, 9940034580.

T.G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRU, 9940399346/9444265578,

mediarelations@sriramachandra.edu.in



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் வார்டு பணியாளர்கள் பட்டமளிப்பு விழா

சென்னை, அக்டோபர் 22, 2018

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தில் மருத்துவ வார்டு பணியாளர்களின் 24வது பட்டமளிப்பு விழா இன்று நடைபெற்றது. அப்போது பேசிய ஸ்டான்லி மருத்துவக் கல்லூரியின் முன்னாள் மனநலத்துறைத் தலைவர் Dr. C. குமாரபாபு, இப்பணியாளர்கள் நோயாளிகள் மற்றும் அவர்களின் உறவினர்களுடன் எப்போது கனிவாக நடந்து கொள்ள வேண்டும் என்று கூறினார். எந்தவொரு மருத்துவமனையிலும் நோயாளிகள் முதன்முதலாக சந்திப்பது வார்டு பணியாளர்களையே. அவர்களுடைய வரவேற்பே நோய் சிகிச்சையை சிறப்பாக செய்ய பயன்படும் என்று கூறினார்.

இன்றைய பட்டமளிப்பு விழாவில் 56 மாணவர்கள் தேர்ச்சி பெற்றனர். பிளஸ்டு தேறிய மாணவர்கள் இந்த படிப்பை ஒரு வருடம் படிக்கிறார்கள். இந்தியாவில் இந்த படிப்பை முதன்முதலாக துவக்கிய ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் அவர்களுக்கு இலவசமாக கல்வி அளிக்கப்படுவதுடன் மாதம் ரூ.500 உதவித்தொகையும் வழங்கப்படுகிறது.

நிகழ்ச்சியில் கல்வித்துறை ஆலோசகர் Dr. சோமசுந்தரம், இதயநலத்துறை தலைவர் Dr. S. தணிகாசலம், பலதுறைத் தலைவர் Dr. மகேஷ் வக்கமுடி, மருத்துவக்கல்லூரி Dr. S. ஆனந்தன், மாணவர்துறைத் தலைவர் Dr. K. பாலாஜிசிங், பிறமருத்துவத்துறை தலைவர் Dr. S. செந்தில்குமார் மற்றும் வார்டு பணியாளர்கள் கல்வித்துறைத் தலைவர் Dr. A. அபுதாயர் உள்ளிட்டோர் கலந்து கொண்டனர்.

.....
மேலும் விவரங்களுக்கு..... Dr. S. Senthil Kumar, Principal, AHS, 9940034580.
T.G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, SRU, 9940399346/9444265578,
mediarelations@sriramachandra.edu.in